


GARDINBUSSEN HOLDING APS

Gl. Landevej 14
4850 Stubbekøbing

CVR-nr. 38 16 56 23

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2019



Jesper Merrild
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	GARDINBUSSEN HOLDING APS Gl. Landevej 14 4850 Stubbekøbing CVR-nr.: 38 16 56 23 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 7. november 2016 Hjemsted: Guldborgsund Kommune
Direktion	Jesper Christian Merrild, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Nykredit Bank A/S Kalvebod Brygge 47 1780 København V.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at varetage formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 128.966, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.223.025.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		-5.025	-5.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		143.059	249.504
Finansielle omkostninger	1	<u>-13.043</u>	<u>-1.426</u>
Resultat før skat		124.991	242.328
Skat af årets resultat		<u>3.975</u>	<u>-370</u>
Årets resultat		<u>128.966</u>	<u>241.958</u>
Foreslået udbytte		54.000	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		59	504
Overført resultat		<u>74.907</u>	<u>188.554</u>
		<u>128.966</u>	<u>241.958</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	649.319	649.260
Finansielle anlægsaktiver i alt		649.319	649.260
Anlægsaktiver i alt		649.319	649.260
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Andre tilgodehavender		143.000	249.000
Selskabsskat		13.380	13.380
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		39.270	80.124
Tilgodehavender i alt		195.650	342.504
Værdipapirer			
Værdipapirer		306.661	0
Værdipapirer i alt		306.661	0
Likvide beholdninger		249.379	318.250
Omsætningsaktiver i alt		751.690	660.754
Aktiver i alt		1.401.009	1.310.014

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.121	1.062
Overført resultat		1.117.904	1.042.997
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital i alt	3	1.223.025	1.146.959
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		139.689	160.055
Selskabsskat		35.295	0
Anden gæld		3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		177.984	163.055
Gældsforpligtelser i alt		177.984	163.055
Passiver i alt		1.401.009	1.310.014
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2018	2017			
	kr.	kr.			
1 Finansielle omkostninger					
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.858	1.088			
Andre finansielle omkostninger	11.185	338			
	13.043	1.426			
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder					
Kostpris 1. januar 2018	648.198	648.198			
Kostpris 31. december 2018	648.198	648.198			
Værdireguleringer 1. januar 2018	1.062	558			
Årets resultat	143.059	249.504			
Udbytte modtaget	-143.000	-249.000			
Værdireguleringer 31. december 2018	1.121	1.062			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	649.319	649.260			
3 Egenkapital					
	Virksomheds-	Reserve for nettoopskriv-	Foreslået ud-		
	kapital	ning efter den indre værdis metode	bytte for regnskabs-året	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	1.062	1.042.997	52.900	1.146.959
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-52.900	-52.900
Årets resultat	0	59	74.907	54.000	128.966
Egenkapital 31. december 2018	50.000	1.121	1.117.904	54.000	1.223.025

Noter

4 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen